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Protokół Nr 33/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

 

 

Ad. 1.  

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego, 33. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyński Pan Jacek Foksiński. 

 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności Przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że podczas 33. 

posiedzenia wszyscy członkowie Zarządu Powiatu byli obecni.   

 

Ad. 3. 

 W przedmiotowym punkcie nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad.  

 

Porządek obrad przedstawiał się następująco:  

1. Otwarcie 33. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

4.1. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej; 

4.2. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Golubiu-Dobrzyniu do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania 

ofertowego na zadanie polegające na wymianie barier drogowych na terenie dróg powiatu 

golubsko-dobrzyńskiego. 

5. Sprawy różne: 

5.1. Pan Mariusz Trojanowski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Golubiu-

Dobrzyniu – prośba o zgodę na obniżenie cen wywoławczych pojazdów.  

6. Wolne wnioski. 

7.  Zakończenie posiedzenia. 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 4.1  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej.   

 

 W punkcie tym Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że tyczy się to pożyczki długoterminowej z Banku 

Gospodarstwa Krajowego na Zieloną Transformację Miast w kwocie  ok. 3.700.000,00 zł, która zostanie 

przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Jest ona już wpisana do Wielkiej Prognozy 

Finansowej, natomiast formalnie potrzebna jest uchwała Zarządu Powiatu, która zostanie wysłana                  

do Regionalnej Izby Obrachunkowej razem z prośbą o wydanie opinii możliwości zaciągnięcia takiej 

pożyczki.  

 

 Kolejno Przewodniczący Zarządu dopowiedział, że część tej pożyczki, ponieważ była brana                

na kilka różnych inwestycji, które zostały już zrealizowane, przeznaczona zostanie na budowę chodnika                 
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i oświetlenia w stronę Nowogrodu w kwocie 600.000,00 zł. Pożyczka ta jest oprocentowana                          

w wysokości równej 0%, a także istnieje możliwość 5% umorzenia. 

 

Ad. 4.2. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 

w Golubiu-Dobrzyniu do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

zapytania ofertowego na zadanie polegające na wymianie barier drogowych na terenie dróg powiatu 

golubsko-dobrzyńskiego.  

 

 Pan Jacek Foksiński poinformował, że Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych sygnalizował,              

że w kilku miejscach, m.in. na terenie Gminy Zbójno, są tam barierki betonowe, które ulegają 

zniszczeniu. W związku z czym zaistniała potrzeba ich wymiany.  

 

Ad. 5.1. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą Pana Mariusza Trojanowskiego – Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Golubiu-Dobrzyniu, o zgodę na obniżenie cen wywoławczych pojazdów                     

i rozpatrzył ją pozytywnie. 

 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że Dyrektor Zarządu Dróg w trybie przetargu 

przeznaczył do sprzedaży 3 pojazdy: Ford Transit z 2000 r., Scania P92 z 1987 r. oraz Lublin 3                                

z 2005 r. W pierwszym przetargu dokonano sprzedaży pojazdu marki Ford Transit za kwotę 1338,00 zł 

brutto. Na pozostałe pojazdy nie wpłynęła żadna oferta. W drugim przetargu nie wpłynęła żadna oferta.                  

W związku z czym, Dyrektor zwrócił się z prośbą o obniżenie cen. Zarząd Powiatu podjął decyzję                     

o obniżeniu cen wywoławczych pojazdów o 5%. 

 

Ad. 6. 

 W punkcie tym nikt nie zabrał głosu.  

 

Ad. 7. 

 Na tym Przewodniczący Zarządu Powiatu zakończył 33. posiedzenie Zarządu Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego. 

 

Przewodniczący Zarządu   - Jacek Foksiński                  ………………………………    

Wicestarosta                       - Zbigniew Warnel            ………………………………   

Etatowy Członek Zarządu  - Roman Tasarz                              …….………………………… 

Członek Zarządu                  - Jarosław Molendowski                      ……………………………… 

Członek Zarządu                   - Sławomir Rożek                                    ………………………………   

 

 

 

Sporządził: Marcin Boniecki  

Biuro Obsługi Rady i Zarządu  

 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz  

Inspektor Ochrony Danych 


